Директору АНО ДПО «Учебный
    центр повышения квалификации»

                                              Корнеевой И.Ю.
                                                             тел./факс (4912) 95-04-90
Договорное письмо.

Прошу Вас выполнить ниже перечисленные работы: обучение и контрольное тестирование по следующим правилам экологической безопасности:

	Номера правил
	Полное название правил

	-------------
	Основы экологической безопасности

	-специалист по обеспечению экологической безопасности общехозяйственных систем управления (обучаются руководители предприятий и организаций до начальника цеха, отдела включительно); (программа 72 часа)

	- специалист экологической безопасности при работах по обращению с опасными отходами (программа 112 часов)

	Нужное подчеркнуть

Заявитель: _________________________________________________________

полное наименование предприятия
Юридический адрес заявителя: (______) _______________________________
                                                                                          индекс

__________________________________________________________________

Почтовый адрес заявителя: (______)___________________________________

                                                                                  индекс

__________________________________________________________________

Тел/факс_________________________Мобильный тел____________________

Расчетный счет_____________________________________________________

В_________________________________________________________________

название банка
БИК ____________________________кор.счет___________________________
ИНН _____________________________КПП____________________________
Руководитель предприятия (на основании _____________________________)
Должность___________________________Ф.И.О. _______________________

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Образование
	Занимаемая должность
	Причина аттестации (первичная, периодическая, внеочередная)
	Дата предыдущей проверки знаний, номер протокола

Согласие на передачу

персональных и иных охраняемых законом данных

Я, ________________________________________________________________
(полностью фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

(дата, месяц, год и место рождения)

 _____________________________________________________________________________

(идентификационный номер налогоплательщика (ИНН))

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(основной документ, удостоверяющий личность, с указанием серии, номера, даты выдачи, выдавшего органа, кода подразделения)

_____________________________________________________________________________
(зарегистрированный (-ая) по адресу)

в соответствии с законодательством Российской Федерации, в том числе Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ (ред. от 21.07.2014) «О персональных данных», даю согласие на обработку Автономной некоммерческой организацией дополнительно профессионального образования «Учебный центр повышения квалификации» (сокращённое наименование – АНО ДПО «Учебный центр повышения квалификации»), место нахождения: 390023, г. Рязань, проезд Яблочкова, д. 6, оф. 343 ОГРН: 11162000000069, ИНН: 6230072709, КПП: 622901001) следующих своих данных:

· персональных данных: фамилия, имя, отчество, адрес регистрации, номер и серия основного документа, удостоверяющего личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе, сведения об ИНН);

· иных охраняемых законом данных:

.

                                                                                                                                         (указать каких)
Персональные данные, в отношении которых дается согласие, включают фамилию, имя, отчество, адрес, паспортные данные и другие персональные данные в объеме, содержащемся в представляемых документах, необходимых для получения выбранной услуги.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование и уничтожение.

Настоящее согласие действует в течение 1 (одного) года с даты его подписания.
________________               ________________

            (дата)                                                       (подпись)